「明るさ」「大きさ」思いのまま
「こうしたい」「ああしたい」をたくさん聞かせてください！
スタジオ作り45年のプロペットがご要望を丁寧にお伺いし、
適切なご提案を致します。ベテランスタッフが導入から運用まで
全面的にバックアップするので安心です。
DIY用・LEDパネルモジュール
品名 PWLPM20 PWLPM160
光源 ホワイト色LED 98個　20W ホワイト色LED 882個　160W ※1
照度 733 lx ※2 5010 lx ※2
色温度
演色性
寸法 280 mm (L) × 280 mm (W) ※3 840 mm (L) × 840 mm (W) ※3, ※4
重量 300ｇ 2700ｇ
最大連結数
※1　損失などの影響により、PWLPM20を複数枚繋いだ時の出力増加量はリニアではありません
※2　PWLPM20同士を縦3列、横3行の9枚を板に隙間なく張り付けた状態で測定、測定距離＝1ｍ
※3　ケーブル等を含まず
※4　縦・横を同数に並べて接続した場合
DIY用・LEDライナーモジュール／パネルモジュール  電源パック
品名
接続可能モジュール個数
※1　付属の電源ケーブルの最大電流は17Aです。　400Wを超える負荷に接続する場合にはご相談ください。
※2　長さは最大4mまでカスタム可能です。　ご相談ください。
DIY用・LEDパネルモジュール 接続ケーブル
型式
寸法
5600K
Ra:96以上、R9:96以上、R13:98以上、 R15:96以上(FULL点灯時） ※2
寸法：86 mm (L) × 62 mm (W) × 20 mm (H)
PLWL-POWPK
AC /DCコンバーター一体型LEDドライバー
入力：AC100～240V 50/60Hz
出力：DC24V 10A 240W
調光方式：PWMデジタル調光
寸法：244.2 mm (L) × 68 mm (W) × 38.8 mm (H)
重量：1.23Kg
1電源経路につき最大18枚まで
電源
LEDライナーモジュール：21個まで、LEDパネルモジュール：10枚まで
寸法：2000 mm (L) ※2　2Pオスコネクター ＆ 圧着丸端子（電源～コントローラー間）
寸法：2000 mm (L) ※2　2Pメスコネクター ＆ 圧着丸端子（コントローラー～接続ケーブル電源ケーブル
調光範囲：0～100%
電圧：DC12V / 24V
最大負荷電流：30A ※1
動作温度：-20～60℃
重量：95g
コントローラー
PWLP-C-500
500 mm (L)